

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	MAUNULANTIE välillä Pirkkolantie– Maunulanpolku	Piirustus nro:t:	31182/1
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	19.9.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	19.9.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	

Kohde Maunulantie sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Maunulantietä välillä Pirkkolantie–Maunulanpolku ja se on esitetty piirustuksessa nro 31182/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12420 mukainen.

Lähtökohdat

Maunulantie on nykyinen asuinalueen tonttikatu, jonka liittymäaluetta Pirkkolantielle saneerataan johtuen Raide-Jokerin aiheuttamista muutoksista Pirkkolantien jalkakäyttö- ja pyöräteihin ja kaistajärjestelyihin. Maunulantien varteen rakentuu uusia kerrostaloja nykyisen purettavan huoltoaseman tontille.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu

Maunulantie on asuinalueen tonttikatu, joka liittyy pohjoispäästään kanavoidulla valo-ohjatulla T-liittymällä nykyiseen Pirkkolantiehen. Katuun liittyy nykyinen tonttikatu Lampuotilantie. Kadun eteläpäässä on kääntöpaikka, josta lähtee puistoraitteja alueen puistoihin.

Maunulantien katualueen leveys vaihtelee suunnittelualueella välillä 12,0–13,0 metriä. Ajouradan leveys on 5,0–6,0 metriä. Ajouradan molemmin puolin sijaitsevat 2,75 m leveät jalkakäytävät. Kadun alkupäässä on 2,0 m leveä pysäköintikaista.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6626 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajoradat ja jalkakäytävä päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata luonnonkiveä.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Valaistus**

Katu valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Maunulantien tasausta lasketaan nykyisestä tasauksestaan Raide-Jokerin rakentamisen vuoksi Pirkkolantien päässä. Kadun kaakkoispäässä liitytään nykyiseen tasaukseen.

Maunulantie kuivatetaan uudella hulevesiviemärillä, joka liittyy Pirkkolantien uuteen hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa vedet virtaavat Pirkkolantien eteläreunassa olevaan puroon.

Esteettömyys

Maunulantien pituuskaltevuus on jyrkimmällä osuudella 12 % (noin 20 metrin matkalla). Muilta osin suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

Ylläpitoluokka

Maunulantie kuuluu ylläpitoluokkaan III.